MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0009/2020, DE 10 DE JANEIRO DE 2020

Designa os Fiscais c/o Contrato de Prestação de
Serviços n" 08/2019, que fazem entre si o instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo - IFSP - Câtnpus Presidente Epitácio e a
Costa Comércio, Construções e Serviços EIRELI -
EPP.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903. de 04 de
novembro de 2015 e considerando o Inciso II. Artigo 40 da Instrução Nonnativa n° 05. de 26 de
maio de 2017.

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os Fiscais da Gestão da Execução do Contrato. Fiscais
Técnicos e Fiscais Administrativos, para nos termos do artigo 67 da Lei 8.666/93. exercerem a
fiscalização e o acompanhamento do contrato:

Contrato n° Empresa Objeto

08/2019

COSTA COMÉRCIO.
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI - EPP

Contratação de serviços de
manutenção de áreas verdes, que serão
prestados nas condições estabelecidas
no Termo de Referência, anexo do
Edital, no Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo - IFSP - Câmpus Presidente
Epitácio.